

Indkomne hørings svar

Dato for modtaget hørings svar og kontaktoplysning	Indsigelser og bemærkninger	Indstilling/Beslutning
Den 25. september 2022 Beboere på Hørupvej 2, Frederikssund	<p>1. Idet ejendommen ligger så langt tilbagetrukket fra offentlig færdsel, for enden af en privat vej, vil en sti, anlagt så tæt på bygningerne, krænke vores privatliv.</p> <p>2. Det der er markeret med rødt (på det vedhæftede kort) er så tæt bevokset sti og det tillader jeg IKKE.</p> <p>Der ligger også en hel del dødt ved til gavn for insektet og biller.</p> <p>Disse arealer har passet sig selv i 30 til 50 år og da der bl.a. bor musvåger, ugler, fiskehejrer, flagermus er der i området, stor vandsalamander er der også en mulighed for at finde (den blev lokaliseret herude i 2018) og en del frøer og tudser, skal naturen blive ved med at passe sig selv og ikke ødelægges af en trampesti.</p> <p>3. Det der er markeret med blå står under vand 3-5 måneder om året (alt efter vejret, selvfølgelig).</p> <p>4. Det der er markeret med sort går tværs over græsmarken, så stien ligger på et areal, der bliver kørt på flere gange om året.</p> <p>5. Etabler den sti på sydsiden af åen, der skal ikke fældes træer, ergo bliver der heller ikke nogle hjemløse dyr og terrænet ligger højere så det vil ikke stå under vand.</p>	
Den 30. september 2022 Beboere på J. F. Willumsensvej 14, 3600 Frederikssund	<p>Vedr. placering af en trampesti Etape 2, Å Brinken Frederikssund nord, på vores ejendom, er det ikke noget vi er interesseret i, og siger pænt nej tak.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Stien er placeret for så vidt den er linjeført på vores ejendom, langt fra åen, og ikke som det ligger op til langs åen.2. Vi har udlejet jagten og bortforpagtet jorden, så der er ikke foreneligt med jagt og dyrkning af afgrøder, at der render en masse mennesker rundt og forstyrrer vildtet og render rundt på marken.3. Det er af største vigtighed, at der tages hensyn til vildtets levesteder, her tænkes på den kommende motorvej, og den allerede meget voksende trafik, som ses på vejene omkring mat 1c m.fl. J.F.Willumsens vej-Frederikssundsvej og Hørup Skovvej og udløbet ved Græsse Mølle.	

	<p>4. Efter 3 ekspropriationer og e forløb med retssager siden 2008 på vores ejendom i Køge som vi nu har afhændet, samt en fredning af Værebros Ådal hvor sagen stadig kører ved rettet siden start 2012 ønsker vi under ingen omstændighed en trampesti, i Frederikssund.</p> <p>5. Fredningen i Værebros Ådal har på ingen måde taget hensyn til naturen tværtimod, løsehunde, som skambider vildtet, og reducere af ynglende fugle.</p> <p>6. Såfremt Frederikssund alligevel ønsker at gennemføre et stiforløb mod vores vilje. Må kommunen betale for at leje vores jord for en 10-årig periode, for kr. 150.000 om året, med start efter endt ophør af indgået leje og forpagtningsophør.</p>	
<p>Den 30. september 2022 Beboere på Hørup Skovvej 1, Slangstrup</p>	<p>Borgerhenvendelse modtaget telefonisk den 30. september 2022 fra borger Anja Teilmann, Hørup Skovvej 1, Slangstrup,</p> <p>Efter aftale med pågældende borger, er nedenstående aftalt noteret som høringsvar: "Indsigelse til projektet d.d. mod etablering af trampesti er, at det vil belaste den hårdt pressede natur i området. Allerede nu er der mange løsgående hunde. De vilde dyr er voldsomt stressede. Affald smides. Folk bliver ikke på stierne, men tramper rundt på de tilstødende arealer. Belastning af sårbare natur". Borger oplyser, at hun har boet det pågældende sted i hele sit liv og har oplevet en udvikling.</p>	
<p>Den 25. oktober 2022 Beboere på Åbrinken 14, Frederikssund</p>	<p>Sikke dejligt med planerne om den nye trampesti langs Græse Å, som vi glæder os meget til. Dog er der et helt reelt problem med linjeføringen af stien – den går direkte igennem vores have! Her hvor problemet er: Bilag 1: linjeføringen som går midt gennem vores have (cirklen) Bilag 2: visualiseret og tegnet ind Bilag 3: alternative forslag til linjeføring</p>	

Bilag 1: linjeføringen som går midt gennem vores have (cirklen):



Bilag 2: visualiseret og tegnet ind

Her visualiseret ved den foreslåede linjetegning (stien), der går tværs gennem vores have. Der er ingen grusvej, som I måske ser på visse kort.



Bilag 3: alternative forslag til linjeføring:

A (gul):

Fortsættelse østover parallelt med til stien naturligt mødes Åbrinken og derfra fortsættelse af hidtil optegning

Denne er enkel og simpel og klart bedst. Formodentlig også lettere dels at etablere og dels vedligeholde og derved billigst.



